44.

44 Castio 2^a
4 Tangus 3 Finuo cir
vovatri core?

44

Flaccqoyōmay
ē mēdicā, qām

Philosofia. Pen? In illi s? s? coer
a frē. Si q? p? istam circumvo-
locm mēdicā si vidi? nā obij par-
buy cognovij, qōy manē sanguine,
qōi ē vtriculūm calorij, et spiritū
vitalium; ipse calor, et spiritū maxe
nari ad fontēij aliij conitanr. et sub
t ipso sanguine oēij pēij et minime
alimēntate

49

Confracti q? sicut
ad cōē bonū univov.

si sol? Finuo orsem cir? volvit, et p? p?
pū i fluxibus 2 sulat? universo, itā
sanguij Finuo geratōbuy totūy corpū
parbiy calores, et spiritūy vitalē
comunicat; et se pēi cor redi? vno-
voj accipiat? spiritūy, et purificat?
ā bal? ligā? Labē, si qām? vicināte
aliorum homorum Confracti
Nid.

Et si alii tres homo-
res semel circulo

26. n̄ exerciant, id est, q̄ solum sanguis, et
id alii tres homines deferunt calorem
et sunt vitales, q̄ sunt maxē narii ad vi-
tam accedunt, s̄ ad fontem vitalem.
Sicut dicitur, qd n̄ sentiat, i corpore circulo
solum sanguis, et dicitur sicut circulo in
n̄ dari, q̄ multa, ad seve oia, q̄ i tra-
nos sunt in seve oia ad sentibus, et
in ab obus dēdunt. Et ē natura et di-
ctus hominum malignorum, i hanc,
i illam nem̄ coris. Et dicitur qd orien-
tu tot agrotudines.

27. Dices. Si sanguis
circulo vitē n̄ dāt. In q̄ ovula cor po-
tius, ut mēde h̄ h̄re, h̄ illi mēde, may
p̄cciat. Sepva dēna i h̄re, q̄ am̄ i illa
p̄ corpore: qd. Sanguis n̄ circulo vitē.
Probat q̄ n̄ q̄ si q̄ dāt et maligno cir-
culo vitē sanguis, et q̄ errant. Totum
corpus dicitur sicut sepva. i h̄ effluent
dicitur sanguine: qd. Potest responde-
re q̄ dicitur ad h̄ h̄ h̄ dicitur, qd
respondeo communi de circulo sanguis
n̄ solum i n̄ illi q̄ dicitur de sanguine

Sanguine

in tractu de sanguine Hemorrh. i. autem
 et hic id est ut per se peram vera ordi-
 naria id videtur per se. Et dicitur et aliquid ali-
 quod per libitatem sanguinis ita ad hanc
 re aliquidibus partibus corporis. Et si separa-
 tione fiat in possit. Quod ad hoc non
 in notat. Et ad hoc fieri. Quod in pro-
 ximum si lacerat. aliquid dicitur separa-
 tione ad hanc. Et hic dicitur hanc a li-
 quod quod innoxia. Et hanc componit. Et in-
 solubilitatem. Et in hanc ad hanc. Et
 generatorem augetur.

CASTRO
 FORTIS POST RECEPITUM
 SEMEN AD INFUNDATUR
 FVETVI.

In infundendo oc-
 currit etiam hoc for-
 mationis etiam est. Quod dicitur ad recep-
 endam animam. Et dicitur hoc officium in-
 sum. Et hanc. Et hanc. Et hanc. Et hanc.
 In infundendo dicitur hanc. Et hanc. Et hanc.
 Et dicitur hanc. Et hanc. Et hanc. Et hanc.
 Et dicitur hanc. Et hanc. Et hanc. Et hanc.